
 
Республика Башкортостан  

Территориальная избирательная 

комиссия городского округа 

город Нефтекамск 

 

 
Башҡортостан Республикаһы 

Нефтекама ҡалаһы 

ҡала округының территориаль 

һайлау комиссияһы 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

28 июня 2019 года  

Нефтекамск 

№ 120/04 

 

О делегировании председателю территориальной избирательной  

комиссии городского округа г. Нефтекамск Республики Башкортостан  

право выдавать разрешение на открытие специального избирательного  

счета кандидатам на дополнительных выборах депутата Совета  

городского округа г. Нефтекамск Республики Башкортостан  

четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 9 

 

В соответствии с частью 8 статьи 2, частью 9 статьи 71 Кодекса Рес-

публики Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия 

городского округа г. Нефтекамск Республики Башкортостан, на которую по-

становлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкорто-

стан от 11 декабря 2015 года № 130/132-5 возложены полномочия избира-

тельной комиссии городского округа г. Нефтекамск Республики Башкорто-

стан,  р е ш и л а: 

 

Делегировать председателю территориальной избирательной комиссии 

городского округа г. Нефтекамск Республики Башкортостан право выдавать 

разрешение на открытие избирательного счета кандидатам в депутаты Совета 

городского округа г. Нефтекамск Республики Башкортостан четвертого со-

зыва, выдвинутым по одномандатному избирательному округу № 9. 

 

 

 

Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии 

 

 

Д.М. Фарвазов 
  

Секретарь  

территориальной избирательной  

комиссии 

 

 

Л.Ф. Миннуллина 
 


